

OVK

Man har nu gått igenom resultatet från den obligatoriska ventilationskontrollen (OVK) som genomfördes under våren. Tyvärr uppdagades det en del fel som behöver åtgärdas och i samband med detta kommer teknikerna behöva komma in i lägenheterna en gång till för att göra nödvändiga justeringar. **Det är fortsatt viktigt att de ges tillgång när så begärs.** De fåtalet lägenheter som vi inte kommit in i under våren har nu fakturerats.

Det är även ett 50-tal lägenheter som har brister som ägaren kommer behöva stå för kostnaden. Föreningen kommer erbjuda att åtgärda detta i samband med att övriga brister adresseras. Styrelsen kommer att besöka de berörda lägenheterna för att diskutera problem och lösning.

Städdag

Söndagen den 13:e oktober är det höstens städdag. Vi fixar till lite i vårt område, fikar samt har containrar på plats för att slänga skräp. Mer info kommer när det närmar sig.

Onsdagsfika

En redaktionell miss påpekades i förra Fanö Nytt. Det är jämna veckor som vi ses, alltså varannan onsdag. Välkommen!

Renovering

Vill du genomföra en renovering så läs på vad som gäller på vår hemsida och skicka in en ansökan innan du sätter i gång.

<http://se.fano.se/renovering/>

Barnvagnsrum & cykelbodar

Det är inte tillåtet att förvara saker i trapphusen av brandskyddskäl. Istället finns det förråd där man kan förvara barnvagnar och rullatorer.

Likaså finns det röda bodar runt om i vår förening där man kan förvara cyklar för att ge stöld och väderskydd.

För att få tillgång till dessa behöver man skicka ett mail till cykel@fano.se, ange namn, lägenhetsnummer, telefonnummer och vad man önskar. Sedan skrivs ett avtal och en deposition betalas, som återbetalas när nyckeln återlämnas.

Felanmälan

Upptäcker du något fel i föreningen, som trasiga lampor, trapphusdörr som inte går att stänga eller kanske en torktumlare som låter konstigt, då ska du anmäla det till Nordstaden!

Det är även hit du vänder dig för akuta problem i din bostad, t ex vid vattenskada.

Akuta problem bör anmälas via telefon, men mindre problem kan med fördel registreras via hemsidan.

<https://nordstaden.se/felanmalan/>

08-587 801 00